第１号様式

令和  年度 補助金等交付申請書

令和 年  月  日

 芽 室 町 長  様

                 申請者 住所

                     氏名

       事業(事務)名                    大会出場事業

  上記の事業(事務)に対し補助金等の交付を受けたいので関係書類を添えて申請します。

記

１ 事業(事務)の着手及び完了期日    令和  年  月  日から

令和  年  月  日まで

２ 補助金等交付申請額                   円

３ 事業（事務）の目的及び概要     標記大会に出場するため

４ 添付書類

(１) 予定行程表

(２) 交通費・宿泊料内訳書